DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUIZ BITS PROPOSTA DE
OBJETO DE APRENDIZAGEM PARA ALUNOS DO ENSINO TÉCNICO DE PETROLINA-
PE de autoria de IAN CALEBE DE SOUSA AMORIM, DAYANY VIEIRA BRAGA TEIXEIRA,
PEDRO HENRIQUE DA GAMA COELHO, JÚLIA ALEXANDRA SILVA COSTA, BERNARD
LOIOLA DE ARAÚJO NOGUEIRA, LUDMYLA MATOS ALENCAR, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96973

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96973